



## MITÄ KIINTEISTÖJÄ VALTIO MYY JA MIKSI?

Info- ja keskustelutilaisuus: Senaatti-kiinteistön politiikasta keskiviikkona 30.5. klo 16.30  
Senaatti-kiinteistön toimitiloissa Sörnäisissä, Lintulahdenkuja **4 A**

Valtio luopuu jatkuvasti omistuksistaan. Tämä koskee myös monia helsinkiläisiä arvorakennuksia, kuten Marmoripalatsia, johon seura teki vierailun keväällä. Moni jäsenemme onkin kysellyt, miksi kiinteistöjä myydään, kuka myy ja mitä kaikkea on myynnissä. Muun muassa näihin kysymyksiin saamme vastauksia Helsinki-Seuran järjestämässä info- keskustelutilaisuudessa.



Muun muassa Marmoripalatsi on Senaattikiinteistöjen myynnissä olevan arvokohde

Senaatti-kiinteistöjen operatiivinen johtaja, arkkitehti Juha Lemström esittelee toimintaa, tavoitteita ja myytävänä olevia kohteita. Tämän jälkeen on mahdollisuus vapaalle keskustelulle ja yleisökysymyksille. Tilaisuus on avoin jäsenien lisäksi kaikille kiinnostuneille.

Senaatti-kiinteistöt huolehtivat valtion kiinteistövarallisuudesta ja sen tehokkaasta käytöstä. Senaatin vastuulla on myös valtion käytöstä poistuneiden kiinteistöjen myynti ja kehittäminen.

Tervetuloa kuuntelemaan ja keskustelemaan!

Osoite:

Senaatti-kiinteistöjen pääkonttorissa osoitteessa Lintulahdenkuja **4 A**, auditorio. Astu sisälle ovesta, jossa lukee "Senaatti Sesam". Sörnäisten Neste huoltoasemaa vastapäätä. Paikalle pääsee raitiovaunuilla 6, ja 7. Jää alas Haapaniemen pysäkillä Hämeentiellä.

## Helsinki-päivän kirjamyynti tiistaina 12.6. klo 12 – 17

Helsinki-Seuran aloitteesta jo 1950-luvun lopulla syntynyt Helsinki-päivä on tänä vuonna tiistaina 12.6. Seura pystyttää oman pöydän Kosmos- ravintolan edustalle osoitteessa Kalevankatu 3.

Pöydällä on myynnissä seuran julkaisuja. Varaathan mukaan käteistä. Lisäksi jaossa Helsingin karttoja. Paikalla on hallituksen jäseniä, joiden kanssa voi tulla keskustelemaan ja esittämään ideoita.

Nähdään Helsinki-päivänä!



Vuosikokous pidettiin Kansallisarkistossa 25.4. Perinteisen vuosikokous esitelmän piti pian paikkansa jättävä Viron suurlähettiläs Margus Laidre.

Kaunista ja rentouttavaa kesää kaikille!

*Martti Helminen*  
puheenjohtaja

*Katja Tikka*  
toiminnanjohtaja